

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Remont nawierzchni drogi niepublicznej na części działki nr 20 i części działki nr 152 w miejscowości Włynkowo, gm. Słupsk polegający na ułożeniu nakładki bitumicznej.**

Znak sprawy: ZP.271.31.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Dotyczy odpowiedzi nr 19. Zgodnie z SWZ do wykonania jest odcinek drogi o długości 650 mb. Czy do wyceny należy przyjąć tylko 321 mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pyt nr 19 nastąpiła omyłka pisarska. Długość drogi należy przyjąć zgodnie z SWZ tj. 650 mb.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu: "Wykonawca ma wystąpić do zarządców dróg oraz innych podmiotów zarządzających innymi terenami publicznymi, o przekazanie terenów w ramach których prowadzona będzie budowa i uzyskać jego odbiór po zakończeniu prac" - czy Wykonawca sam będzie występował do każdego zarządcy o przekazanie terenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku korzystania z innych terenów publicznych lub prywatnych np. w celu składowania materiałów Wykonawca winien we własnym zakresie uzyskać zgodę na składowanie materiałów od właściciela terenu a po zakończeniu budowy uzyskać jego odbiór.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*